令和６年３月 21日

 安曇野市教育委員会 あて

        担当学校名 豊科中学校

氏名

地域学校協働活動報告書（ 年度 学期分）

 このことについて、次のとおり活動しましたので報告します。

№ 日付 活動時間 活動内容 活動場所

1 ４月３日
10：00 ～ 11：15

学校と新年度の打ち合わせ
学校

時間数 1.25 時間

2 ４月 21日
14：30 ～ 15：00

 ４年生総合学習の参観 学校
時間数 １時間

3 ５月３日
10：00 ～ 12：00  研修会参加

「地域コーディネーター養成研修」
松本合同庁舎

時間数 ２時間

4 月  日
～

時間数 時間

5 月  日
～

時間数 時間

6 月  日
～

時間数 時間

7
月  日

～

時間数 時間

8 月  日
～

時間数 時間

9 月  日
～

時間数 時間

10 月  日
～

時間数 時間

  合計 ４.２５時間

※0.25時間（15分単位）で記入ください。

上記のとおり活動したことを確認しました。

  年   月   日 （学 校 名）

 （学校長名）

記載例

学期ごとに活動した日付、時間、簡単な活動内容、活動場所を記入し、学校へ提出してください。

（１学期 ４～７月分、２学期 ８～12月分、３学期 １～３月分）

※研修会に参加した場合は、研修会の題名と研修場所を記入ください。研修会の題名が枠に収まら

ない場合は、参加した講演会のパンフレットの写し等を提出いただいても大丈夫です。

※※注意事項※※

地域コーディネーターとして、学校・公民館等で打ち合わせや事前準備などの活動を行った

場合、学校と地域の連携をテーマにした各種研修会へ参加した場合について記入ください。

記入に基づいて報酬をお支払いいたします。

※活動報告書に記入をしない（報酬の対象とならない）時間

・地域コーディネーターの立場ではなく、学校ボランティアとして活動に参加した時間

・学校ボランティアへ電話や訪問等により依頼等を行った時間

活動時間と時間数に誤りがないかよくご確認ください。

（活動時間のみの記入でも大丈夫です。）

学校で記入しますので、記入不要です。